
Uchwała Nr 130/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza uchwały 

Prezydium od numeru 119/15 do 126/15 podjęte w dniu 8.10.2015 i od numeru 

127/15 do 130/15 podjęte w dniu 12.11.2015 r. oraz nr 131/15 podjętą w dniu 

7.12.2015 r.  

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 131/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie zmian do uchwały o powołaniu opiekunów rejonów 

 

Na podstawie §46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu powierza opiekę nad 

rejonami n/w Członkom Zarządu: 

1. Koła poza rejonami: Zenon Hatka 

2. Rejon Śródka:  Jacek Kołodziej 

3. Rejon Poznański:  Władysław Ogrodowczyk 

4. Rejon Gostyń:  Sylwester Wilczyński 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 132/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały z dnia 20 lutego 2015 roku zatwierdzającej fundusz diet dla 

działaczy Okręgu i skarbników Kół na rok 2015 . 

 

 Na podstawie §2 Uchwały XXX Krajowego Zjazdu Delegatów PZW z dnia 25 

października 2013 roku, w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży i wypłaty diet 

członkom PZW pełniącym funkcje społeczne we władzach i organach statutowych, 

Zarząd Okręgu postanawia: 

1. W związku  przeliczeniem bieżącej sprzedaży tj. za rok 2015 zmienić uchwałę z dnia 

20 lutego 2015 roku w sprawie zatwierdzenia funduszu diet dla działaczy Okręgu 

i skarbników Kół na rok 2015 w ten sposób, że roczny fundusz wydatków na diety na 

działaczy na szczeblu Okręgu zwiększa się o kwotę 30.544,80 zł, a tym samym 

zatwierdza się fundusz na ten cel w kwocie 191.664,80 zł. 

2. W pozostałym zakresie uchwała z dnia 20 lutego pozostaje bez zmian. 

  

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 133/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie odwołania ze składu Zarządu kol. Ryszarda Skubla 

 

 Na podstawie § 20 ust. 3 Statutu PZW, Zarząd Okręgu, w związku z rezygnacją ze 

względu na stan zdrowia, odwołuje kol. Ryszarda Skubla z funkcji członka Zarządu 

Okręgu i członka Komisji Zagospodarowania i Ochrony Wód. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 134/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie przekazania środków dla UNICEF 

 

 Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia przekazać na 

konto UNICEF kwotę 500 złotych (słownie: pięćset złotych). 

  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 135/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie tarliska na jeziorze Łoniewskim 

 

Na podstawie §46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia uzupełnić 

Uchwałę Nr 117/2015 Zarządu Okręgu podjętą w dniu 15 maja 2015 r. o punkt 3 i 4 

o treści: 

 

pkt. 3. Tarlisko ryb ustanawia się w okresie od 01 stycznia do 31 maja każdego roku.  

pkt. 4. Tarlisko obejmuje obszar o promieniu 100 m od szczytu cypla znajdującego się przy 

działce o nr 1307 w m. Osieczna. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr 136/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie nagród za odebrany sprzęt kłusowniczy 

 

Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia uzupełnić 

uchwałę Nr 107/11 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 8.12.2011 r. 

dopisując „trybie przyznawania” nagród podpunkt o następującej treści: 

 

„- przyznaną nagrodę należy wykorzystać w roku kalendarzowym, w którym została 

naliczona”. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr 137/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania karpia 

 

  

 

 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 138/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie powierzenia opieki nad zbiornikami 

 

Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia przydzielić 

opiekę: 

• Kołu PZW nr 2 Baszta w Buku nad jeziorem Niepruszewo Małe gm. Buk 

• Kołu PZW nr 9 Garbarz w Gnieźnie nad jeziorem Dębnickim gm. Kłecko 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 139/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

 Na podstawie § 46 pkt 29 Statutu PZW, Zarządu Okręgu zatwierdza skład Komisji 

Egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 172 RAPA w Rostarzewie. 

Skład Komisji stanowi załączniki do niniejszej uchwały. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 140/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminów zawodów wędkarskich 

 

 Na podstawie § 46 pkt 16 Statutu PZW, na wniosek Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego, Zarząd Okręgu zatwierdza regulaminy okręgowych zawodów 

wędkarskich w dyscyplinie spławikowej i spinningowej, stanowiące załączniki do 

niniejszej uchwały: 

1. Zał. nr 1: Regulamin Spławikowych Mistrzostw Okręgu 

2. Zał. nr 2: Regulamin Grand Prix Okręgu w dyscyplinie spławikowej 

3. Zał. nr 3: Regulamin Indywidualnych Spinningowych Mistrzostw Okręgu 

4. Zał. nr 4: Regulamin Grand Prix Okręgu w dyscyplinie spinningowej 

 

 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Uchwała Nr 141/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie założeń do preliminarza na 2016 rok 

 

 Na podstawie § 46 pkt 7 Statutu PZW, na wniosek Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego, Zarząd Okręgu postanawia przyjąć zmiany do Uchwały Nr 130/2015 

Prezydium Zarządu Okręgu z dnia 12.11.2015 r. w sprawie założeń do preliminarza 

budżetowego na 2016 rok i dopisać w punkcie 3. literę b) o następującej treści:  

„Z funduszu sportu wydziela się fundusz na sport kwalifikowany w wysokości 3,00 zł od 

preliminowanej ilości składek członkowskich”. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr 142/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie zmian w Okręgowym Kapitanacie Sportowym 

 

 Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia powołać do 

składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego Sylwestra Wilczyńskiego. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr 143/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie diet dla sędziów za pełnienie funkcji sędziego 

 

Na podstawie § 46 pkt 16 Statutu PZW, na wniosek Okręgowego Kolegium 

Sędziowskiego, Zarząd Okręgu ustala następujące wysokości diet za pełnienie funkcji 

sędziego podczas zawodów: 

1. Dyscyplina spławikowa: 

a) sędzia główny, zastępca sędziego głównego, sekretarz  80 zł / turę 

b) pozostali sędziowie       50 zł / turę 

2. Dyscyplina spinningowa: 

a) sędzia główny, zastępca sędziego głównego, sekretarz 80 zł / turę 

b) pozostali sędziowie       70 zł / turę 

3. Dyscyplina rzutowa: 

a) sędzia główny, zastępca sędziego głównego, sekretarz  80 zł / turę 

b) pozostali sędziowie      70 zł / turę 

4. Dyscyplina morska – wszyscy sędziowie    60 zł / turę 

5. Dyscyplina muchowa – wszyscy sędziowie    60 zł / turę 

6. Koszty rozliczania dojazdu do miejsca zawodów: 

a) do dwóch osób: 50% kosztów użycia samochodu; 

b) trzy osoby: 100 % kosztów 

7. Wysokość diety za pełnienie funkcji sędziego w zawodach międzynarodowych 

i krajowych – zgodnie z uchwałą Głównej Komisji Sędziowskiej. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 144/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie opłat za zezwolenia na amatorski połów ryb kuszą na 2016 rok 

 

Na podstawie § 46 pkt 8 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza wysokość 

opłat za zezwolenie na amatorski połów ryb kuszą na jeziorze Dominickim na 2016 

rok: 

- zezwolenie 1 dniowe     50 zł 

- zezwolenie 14 dniowe     150 zł  

- zezwolenie sezonowe (od 16 maja do 14 października) 500 zł 

 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 145/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie nadania klas sportowych za 2015 rok 

 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW w oparciu o Uchwałę Nr 15 ZG PZW z dnia 

22.04.2006 r., Zarząd Okręgu na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego zatwierdza klasy 

sportowe nadane następującym zawodnikom – członkom Okręgu PZW w Poznaniu: 

 

Klasa sportowa Druga 
Lp. Imię i nazwisko Rok 

urodzenia 
Przynależność 

klubowa 
Podstawa nadania klasy Data uzyskania 

klasy sportowej 
Termin ważności 
klasy sportowej 

1 Stanisław 
Bartmiński 

1997 Szczupak 
Rogalinek 

7 miejsce w Spinningowych 
Mistrzostwach Polski  

04.10.2015 12 miesięcy od 
daty przyznania 

2 Bartosz 
Stawiński 

2000 Castingsport 
Poznań 

10 miejsce w Rzutowym 
Grand Prix Polski  

30.08.2015 12 miesięcy od 
daty przyznania 

3 Szymon 
Walendowski 

2003 Castingsport 
Poznań 

10 miejsce w Rzutowym 
Grand Prix Polski 

30.08.2015 12 miesięcy od 
daty przyznania 

4 Kamil Pochylski 1996 Leszcz Poznań 11 miejsce w Spławikowym 
Grand Prix Polski 

10.10.2015 12 miesięcy od 
daty przyznania 

5 Izabela 
Weimann 

1967 Konger Poznań 11 miejsce w Morskim 
Grand Prix Polski w 
połowach brzegowych 

20.09.2015 12 miesięcy od 
daty przyznania 

6 Janusz Kosiński 1952 Stornia Poznań 12 miejsce w Morskich 
Mistrzostwach Polski w 
połowach z kutra 

9.05.2015 12 miesięcy od 
daty przyznania 

7 Aleksander 
Andrejczuk 

1954 Koło PZW 42 
Poznań 

13 miejsce w Morskim 
Grand Prix Polski w 
połowach brzegowych 

20.09.2015 12 miesięcy od 
daty przyznania 

8 Dawid Furman 1975 Konger Poznań 15 miejsce w Morskim 
Grand Prix Polski w 
połowach brzegowych 

20.09.2015 12 miesięcy od 
daty przyznania 

9 Adam Przytuła 1978 Leszcz Poznań 17 miejsce w Spławikowych 
Mistrzostwach Polski  

12.07.2015 12 miesięcy od 
daty przyznania 

10 Bogusław 
Majewski 

1956 Koło PZW 148 
Poznań 

17 miejsce w Spławikowych 
Mistrzostwach Polski 
Weteranów 

23.08.2015 12 miesięcy od 
daty przyznania 

 
Klasa sportowa Trzecia 
Lp. Imię i nazwisko Rok 

urodzenia 
Przynależność 
klubowa 

Podstawa nadania klasy Data uzyskania 
klasy sportowej 

Termin ważności 
klasy sportowej 

1 Marek 
Sikorski 

1958 Koło PZW 132 
Tarnowo Pdg 

22 miejsce w Spławikowych 
Mistrzostwach Polski 
Weteranów 

23.08.2015 12 miesięcy od 
daty przyznania 

2 Jacek Rosa 1954 Koło PZW 2 Buk 24 miejsce w Spławikowych 
Mistrzostwach Polski 
Weteranów 

23.08.2015 12 miesięcy od 
daty przyznania 

3 Przemysław 
Woźniak 

1983 Koło PZW 42 
Poznań 

25 miejsce w Morskich 
Mistrzostwach Polski w 
połowach brzegowych 

20.09.2015 12 miesięcy od 
daty przyznania 

4 Ariel Górny 1988 Leszcz Poznań 26 miejsce w Spławikowym 
Grand Prix Polski 

10.10.2015 12 miesięcy od 
daty przyznania 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 



Uchwała Nr 146/2015 

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie przejęcia Kół Okręgu PZW Leszno w zarząd i administrowanie 

 

Na podstawie § 37 ust. 10 i § 46 ust. 9 i ust. 27 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

1. Przejąć od Okręgu PZW w Lesznie n/w Koła: 

 Nr 181 Wschowa 

 Nr 182 Kaszczor 

 Nr 183 Leszno Miasto 

 Nr 184 Śmigiel 

 Nr 185 Pawłowice 

 Nr 186 Leszno Fapom 

 Nr 187 Leszno Metalplast 

 Nr 188 Błotnica 

 Nr 189 Bojanowo 

 Nr 190 Poniec 

 Nr 191 Kobylin 

 Nr 192 Leszno Ciernik 

 Nr 193 Leszno Spółdzielnia Mieszkaniowa 

 Nr 194 Krzywiń 

 Nr 195 Krobia 

 Nr 196 Leszno Amos 

 Nr 197 Rawicz Zakład Karny 

 Nr 198 Pogorzela 

 Nr 199 M.G.Balaton 

 Nr 200 Szlichtingowa 

 Nr 201 Pępowo 

 Nr 202 Kościan Miasto 

 Nr 203 Rawicz Jednostka Wojskowa 

 Nr 204 Osieczna 

 Nr 205 Rawicz Miasto 

 Nr 206 Rawicz Gazomet 

 Nr 207 Rawicz Rawag 

 Nr 208 Leszno Kolejarz 

 Nr 209 M.G.Cukrownia 

 Nr 210 Rydzyna Jazgar 

 Nr 211 Pakosław 

 Nr 212 Rydzyna Miasto 

 Nr 213 Leszno Stolarz 

 Nr 214 Rawicz SFM 

w zarząd i administrowanie do czasu połączenia Okręgów tj. PZW Okręg w Poznaniu oraz Okręgu 

PZW w Lesznie. 

2. Przejęcie w zarząd i administrowanie kół nastąpi po podjęciu przez Zarząd Okręgu PZW 

w Lesznie decyzji o przekazaniu Kół wymienionych w pkt 1 powyżej w zarząd i administrowanie 

przez PZW Okręg w Poznaniu oraz po podjęciu przez Nadzwyczajny Okręgowy Zjazd Delegatów 

Okręgu Leszczyńskiego decyzji o woli połączenia z PZW Okręg w Poznaniu.   

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 



Uchwała Nr 147/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie darowizny na rzecz kol. R. Skubla 

 

  

 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 148/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie nagród rocznych dla dyrektora Biura i Głównej księgowej 

 

 

 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 149/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie powołania członka KZiOW 

 

 Na podstawie § 46 pkt 12 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia powołać kol. 

Władysława Ogrodowczyka w skład Komisji Zagospodarowania i Ochrony Wód. 

 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 150/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia terminarza zawodów okręgowych na rok 2016 

 

 Na podstawie § 46 pkt 16 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza Terminarz imprez 

międzynarodowych i krajowych w dyscyplinach wędkarskich na rok 2016. 

 

 

 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 151/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie nagrody dla dyrektora Biura ZO 

 

  

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 


